※上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想

値と異なる結果となる可能性があります。

平成 29 年 8 月 9 日

各   位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 執行役員 人材総務部長 水戸 智
電話番号 03－5822－6170 (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 5 月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

平成 30 年 3 月期第 2 四半期 個別業績予想数値の修正（平成 29 年 4 月 1 日～平成 29 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

9,600
百万円

410
百万円

340
百万円

320
円 銭

40.32

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 9,900 550 480 410 51.65

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 300 140 140 90 11.34

増  減  率 （  ％  ） 3.1 34.1 41.1 28.1 ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 29 年 3 月期第 2 四半期） 8,653 110 63 24 3.05

修正の理由

第 2 四半期累計期間につきましては、半導体、ディスプレイ、電子材料関連市場の好況により業績予想値を

上回って推移することが見込まれることから、平成 29 年 5 月 12 日に公表しました業績予想を上記のとおり修正

いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、下期の経済、市場、事業環境の変化を考慮し、現段階

では従来予想を据え置くことといたします。

以 上